Nam hospes nullus tam in amici hospitium deuorti potest:

Quin ubi triduum contiuum fuetit: iam odiosus sit.

Verum ubi dies decem continuos iterasti domum: illos

Tamet si dominus non inuitus patitur: serui murmurant.

Per. Seruientis seruitutem ego mihi seruos introduxi mihi

Hospes: non quia mihi imperarent: quibus ego essem obnoxius.

Si illud ægre sit vobis: mihi qd' volupe est amore remigiorē gero.

Tamen id quod odiose faciundum: fiat malum atq; ingratiss.

Nunc quod occeps obsonatum pergam. Ple. si certus tibi

Commodum obsona: ne magno sumptu mihi quod vis sat est.

Per. Quin tu istanc orationē hinc veterē atq; antiquā amoues.

Nam proletario sermone nunc quidem hospes vtere.

Nam hic solēt quando ad cubuere: ubi cena apposita est dicere

Quid opus fuit hoc sumptu tanto nostra gratia?

Inianisti hercle. nam hominibus sat erat decem.

Quae eorum caria obsonatum est: cul pant & comedunt tamen.

Pal. Fit pol illud ad illud exemplū: vt docte & perspecte sapit.

Per. Sed eiidē hoies nūquā dicūt: quāquā appositi est ampliter:

Iube illud demī: tolle handpatinam. remoue pernā. nihil moror.

Aufer illam offam penitam. probus hic conger frigidus.

Kemone abi aufer. neminem eorum hęc affuerare audias.

Sed procellunt. sed procudunt. dimidiati appetunt.

Pal. Bōus hercle ut malos descripsit mores. Per. haud cētesimā

Partem dixi. atq; ni ocium resistit: possum exprimere.

Pal. Igitur id quod agitur: hoc primum præuerti decet.

Nunc huc animum aduortite ambo. nūhi opus est opera tua.

Miles.

Periplect omene. nam ego inueni lepide sycophantiam:
Qui admulcet miles cæsariatus: atq; vti
Huic amanti ad philocomasium hanc efficiamus copiam.
Vt hinc eam abducatur a beatq; Per. dare istanc rationem volo.
Pal. At ego mihi anulū dari istuc tuū volo. Per. quā ad rem vis?
Pal. Quādo habeo igitur rationem mearum fabricarū dabo.
Per. Vtere. accipe. Pal. accipe a me rursus rationem doli:
Quam insitui. Ple. ppurgatis ambo damus tibi operā auribus.
Pal. Herus meus ita magnus moechus mulierum est: vt neminē
Fuisse aeq; neq; futurum credo. Ple. credo ego istuc idem.
Pal. Itaq; alexandri præstare prædicat formam suam.
Itaq; omnis vltro sectari in epheso memorat mulieres.
Per. Aedepol quidem de isto multo multa scio te non metirier.
Sed ego ita esse vt dicens teneo pulchre. per in palestro
Quam potes: tam uerba confer maxime ad compendium.
Pal. Ecquā tu potes reperire forma lepida mulierem:
Cui fallaciarum corpusq; sit plenum & dolis?
Per. Ingenuā an ne libertinā? Pal. atq; istuc paruifacio: dūmodo.
Eam des: quæ sit quæstuosa. quæ alat corpus corpore.
Cuiq; sapiat pectus. nam cor non potest: quod nulla habet.
Per. Lautam vis: an quæ nondum sit lauta? Pal. sic cā. succidam.
Quam lepidissimam potes: quamq; adulescentem maxime.
Per. Habeo eccillam meam clientam meretricem adolescentulā.
Sed quid ea visus est? Pal. vt ad te eam fami deducas domum.
Itaq; eam huc ornatam adducas matronarum modo.
Capite compto. crīuis vittasq; habeat: ad simuletq; se
Tuam esse vxorem: ita præcipiendū est. Ple. erro: q; insistas viam.
Pal. At scietis: sed ecquæ ancilla est illi? Per. est prima. *præcipit* p
Pal. Ea quoq; opus est: ita præcipito mulieri: atq; ancillule
Vt simulet se tuam esse vxorem: & deperire hunc mislitem:
Quasi hunc anulum famoscæ ancillæ dederit: eum porro
Militi vt darem: quasiq; ego rei sum interpres. Per. audio.
Pal. Nec me surdum verbēra. tu si audies: ego recte militi
Dabo: tua mihi uxore dicam delatum: & datum:
Vt se ad eum conciliarem. ille eiusmodi est. cupiet miser.
Qui nisi aduiterio studiosus: rei nulli aliæ est improbus.
Per. Nō potui reperire sub sole q;rens lepidiores duas adhanc rē:
Quā ego. habe aium bonum. Pal. ergo accura& & ppera nūc tu.
Ausculta mi pleusides. Ple. tibi sum obediens hoc facto.